
第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 原田　竜馬 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 2 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 2,656 -2,656

2 4 7 子ども若者関連 広報広聴費 駐車場代 1,800 -4,456

3 4 8 教育政策 調　査　費 タクシー代 1,400 -5,856

4 10 政務活動費受け入れ（４・５・６）月分 720,000 714,144

4 4 10 資料作成費 レポート印刷費 6,325 707,819

5 4 10 区政全般 広報広聴費 駐車場代 1,800 706,019

6 4 11 教育関連 広報広聴費 駐車場代 1,540 704,479

7 4 12 人　件　費 議員会員費（インターン生受入れ費） 33,000 671,479

8 4 12 区政全般 広報広聴費 駐輪場代 110 671,369

9 4 15 広報広聴費 issues利用料（4/15-5/15) 8,778 662,591

10 4 15 資料作成費 新聞赤旗購読料　４月分 930 661,661

11 4 15 区政全般 広報広聴費 タクシー代 1,500 660,161

12 4 18 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 2,512 657,649

13 4 20 資料作成費 レポート印刷費 10,615 647,034

14 4 21 ACP、終活政策 調　査　費 タクシー代 700 646,334

15 4 22 人　件　費 政策研究補助人件費　４月分 60,000 586,334

16 4 23 資料購入費 朝日新聞デジタル　購読料金（４月分） 1,980 584,354

17 4 26 資料購入費 東京新聞購読料　４月分 2,950 581,404

18 4 30 広報広聴費 選挙ドットコム　ボネクタ利用料　4月分 8,217 573,187

19 4 30 事　務　費 携帯電話使用料金　４月分（７割計上） 5,293 567,894

領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 原田　竜馬 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

20 4 30 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 2,338 565,556

21 4 30 事　務　費 WEBメンテナンス費（９割計上）（４月分） 34,650 530,906

22 4 30 区政全般課題聴取 広報広聴費 タクシー代 3,100 527,806

23 5 1 事　務　費 事務所費（５月分）（8割計上） 21,120 506,686

24 5 2 広報広聴費 タウンマッチ使用料　４月分（区民意見聴取に利用） 38,500 468,186

25 5 2 広報広聴費 タウンマッチ使用料　５月分（区民意見聴取に利用） 38,500 429,686

26 5 3
スポーツ振興政策（スケー
トボード） 調　査　費 タクシー代 1,600 428,086

27 5 9 研究研修費 第8期保坂展人政治スクール 12,000 416,086

28 5 9 若者支援関連 広報広聴費 タクシー代 1,500 414,586

29 5 10 事　務　費 事務所費（６月分）（8割計上） 21,120 393,466

30 5 15 広報広聴費 issues利用料（5/15-6/15) 8,778 384,688

31 5 15 資料作成費 新聞赤旗購読料　５月分 930 383,758

32 5 17 事　務　費 会派プリンター購入代（会派８人で按分） 4,956 378,802

33 5 23 社会的養護関連政策 調　査　費 タクシー代 1,300 377,502

34 5 23 資料購入費 朝日新聞デジタル　購読料金（5月分） 1,980 375,522

35 5 25 資料購入費
『Ｑ＆Ａ　社会的養育の実践～困難を抱える子ども・子
育て家庭の支援』 2,860 372,662

36 5 26 資料購入費
『児童養護施設という私のおうち――知ることからはじ
める子どものためのフェアスタート』 849 371,813

37 5 26 資料購入費 東京新聞購読料　５月分 2,950 368,863

38 5 27 人　件　費 政策研究補助人件費　５月分 60,000 308,863

39 5 31 事　務　費 携帯電話使用料金　５月分（７割計上） 4,836 304,027
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 原田　竜馬 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

40 5 31 事　務　費 WEBメンテナンス費（９割計上）（５月分） 34,650 269,377

41 6 1 資料作成費 レポート印刷費 7,808 261,569

42 6 9 区政全般 広報広聴費 駐車場代 1,320 260,249

43 6 9 住宅政策 調　査　費 駐車場代 1,000 259,249

44 6 10 広報広聴費 ライン公式アカウント月額料金（９割計上、６月分） 4,950 254,299

45 6 11 広報広聴費 タウンマッチ使用料　６月分（区民意見聴取に利用） 38,500 215,799

46 6 13 資料購入費 『議員必携　第12次改訂新版』 3,630 212,169

47 6 14 資料購入費
『地域主権という希望：欧州から杉並へ、恐れぬ自治体
の挑戦』 1,498 210,671

48 6 14 区政全般 広報広聴費 駐車場代 300 210,371

49 6 15 広報広聴費 issues利用料（6/15-7/15) 8,778 201,593

50 6 15 資料作成費 新聞赤旗購読料　６月分 930 200,663

51 6 23 資料購入費 朝日新聞デジタル　購読料金（６月分） 1,980 198,683

52 6 24 人　件　費 政策研究補助人件費　６月分 60,000 138,683

53 6 28 事　務　費 事務所費（７月分）（8割計上） 21,120 117,563

54 6 28 資料作成費 資料印刷代（136円×1.1） 150 117,413

55 6 30 事　務　費 WEBメンテナンス費（９割計上）（６月分） 34,650 82,763

56 7 1 広報広聴費 ライン公式アカウント月額料金（９割計上、７月分） 4,950 77,813

57 7 1 事　務　費 携帯電話使用料金　６月分（７割計上） 5,964 71,849

58 7 1 広報広聴費 タウンマッチ使用料　７月分（区民意見聴取に利用） 38,500 33,349

59 7 8 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 3,255 30,094
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 原田　竜馬 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

60 7 8
スポーツ振興政策（スケー
トボード） 調　査　費 駐車場代 1,500 28,594

7 10 政務活動費受け入れ（７・８・９）月分 720,000 748,594

61 7 11 生涯学習政策 調　査　費 駐車場代 3,000 745,594

62 7 13 ひきこもり政策 調　査　費 駐車場代 1,000 744,594

63 7 15 広報広聴費 issues利用料（7/15-8/15) 8,778 735,816

64 7 15 資料作成費 新聞赤旗購読料　７月分 990 734,826

65 7 16 資料購入費 日本教育新聞　年間購読料 26,400 708,426

66 7 19 地域防犯政策 調　査　費 駐車場代 1,760 706,666

67 7 22 人　件　費 政策研究補助人件費　７月分 60,000 646,666

68 7 23 資料購入費 朝日新聞デジタル　購読料金（７月分） 1,980 644,686

69 7 23 事　務　費 コピー費代（会派８人で按分） 45 644,641

70 7 26 資料購入費 東京新聞購読料　7月分 2,950 641,691

71 7 30 各種業界団体ヒアリング 調　査　費 タクシー代 1,100 640,591

72 7 31 広報広聴費 選挙ドットコム　ボネクタ利用料　７月分 8,217 632,374

73 7 31 事　務　費 携帯電話使用料金　７月分（７割計上） 4,847 627,527

74 7 31 事　務　費 WEBメンテナンス費（９割計上）（７月分） 34,650 592,877

75 7 31 資料作成費 活動報告チラシデザイン 55,000 537,877

76 8 1 広報広聴費 ライン公式アカウント月額料金（９割計上、８月分） 4,950 532,927

77 8 1 広報広聴費 タウンマッチ使用料　８月分（区民意見聴取に利用） 38,500 494,427

78 8 2 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 3,214 491,213
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 原田　竜馬 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

79 8 3 まちづくり政策 調　査　費 タクシー代 500 490,713

80 8 5 資料購入費 教育新聞年間購読料 23,760 466,953

81 8 7
スポーツ関連政策（スケー
トボード） 調　査　費 駐車場代 1,650 465,303

82 8 8 教育政策（教員の働き方） 調　査　費 タクシー代 1,500 463,803

83 8 8 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 2,100 461,703

84 8 10 区政全般 広報広聴費 駐車場代 900 460,803

85 8 11 事　務　費 事務所費（８月分）（8割計上） 21,120 439,683

86 8 11 事　務　費 事務所費（９月分）（8割計上） 21,120 418,563

87 8 11 資料作成費 資料印刷代（70円） 70 418,493

88 8 14 広報広聴費 選挙ドットコム　ボネクタ利用料　６月分 8,217 410,276

89 8 14 広報広聴費 選挙ドットコム　ボネクタ利用料　５月分 8,217 402,059

90 8 15 広報広聴費 issues利用料（8/15-9/15) 8,778 393,281

91 8 15 資料作成費 新聞赤旗購読料　８月分 990 392,291

92 8 16 教育政策（生涯学習） 調　査　費 タクシー代 1,500 390,791

93 8 19 資料購入費
『街路樹は問いかける: 温暖化に負けない〈緑〉のイン
フラ』 946 389,845

94 8 20 男女共同参画政策 調　査　費 駐車場代 400 389,445

95 8 23 資料購入費 朝日新聞デジタル　購読料金（８月分） 1,980 387,465

96 8 26 人　件　費 政策研究補助人件費　８月分 60,000 327,465

97 8 26 資料購入費 東京新聞購読料　８月分 2,950 324,515

98 8 26 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 2,100 322,415
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 原田　竜馬 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

99 8 29 児童発達支援政策 調　査　費 駐車場代 1,240 321,175

100 8 31 広報広聴費 選挙ドットコム　ボネクタ利用料　８月分 8,217 312,958

101 8 31 事　務　費 WEBメンテナンス費（９割計上）（８月分） 34,650 278,308

102 9 1 広報広聴費 ライン公式アカウント月額料金（９割計上、９月分） 4,950 273,358

103 9 1 広報広聴費 タウンマッチ使用料　９月分（区民意見聴取に利用） 38,500 234,858

104 9 2 資料購入費 『コロナ禍で問われる社会政策と自治体』 1,650 233,208

105 9 2 資料購入費 『日本の居住保障:定量分析と国際比較から考える』 4,400 228,808

106 9 2 事　務　費 携帯電話使用料金　８月分（７割計上） 4,819 223,989

107 9 9 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 3,291 220,698

108 9 9 教育政策 調　査　費 駐車場代 400 220,298

109 9 11 教育政策、公園づくり 調　査　費 タクシー代 700 219,598

110 9 13 区政全般 広報広聴費 駐車場代 1,540 218,058

111 9 15 広報広聴費 issues利用料（9/15-10/15) 8,778 209,280

112 9 15 資料作成費 新聞赤旗購読料　９月分 990 208,290

113 9 22 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 2,100 206,190

114 9 23 商店街振興政策 調　査　費 駐車場代 1,200 204,990

115 9 23 資料購入費 朝日新聞デジタル　購読料金（９月分） 1,980 203,010

116 9 25 地域コミュニティ関連政策 調　査　費 タクシー代 1,300 201,710

117 9 26 資料購入費 東京新聞購読料　９月分 3,400 198,310

118 9 28 資料購入費
『国より先に、やりました　「５％改革」で暮らしがよ
くなる』 1,540 196,770
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 原田　竜馬 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

119 9 29 男女共同参画関連 広報広聴費 駐車場代 1,100 195,670

120 9 30 広報広聴費 選挙ドットコム　ボネクタ利用料　９月分 8,217 187,453

121 9 30 人　件　費 政策研究補助人件費　９月分 60,000 127,453

122 9 30 事　務　費 WEBメンテナンス費（９割計上）（９月分） 34,650 92,803

123 10 1 広報広聴費 ライン公式アカウント月額料金（９割計上、10月分） 4,950 87,853

124 10 1 広報広聴費 タウンマッチ使用料　10月分（区民意見聴取に利用） 38,500 49,353

125 10 3 経済政策（ものづくり） 調　査　費 タクシー代 1,800 47,553

126 10 4 広報広聴費 けやきネット使用料 1,890 45,663

127 10 5 区政全般 広報広聴費 駐車場代 1,500 44,163

128 5 22 調　査　費 会派視察タクシー代（会派８人で按分） 250 43,913

129 10 8 文化振興 調　査　費 駐車場代 1,200 42,713

10 10 政務活動費受け入れ（10・11・12）月分 720,000 762,713

130 10 10 人　件　費 議員会員費（インターン生受入れ費） 33,000 729,713

131 10 15 広報広聴費 issues利用料（10/15-11/15) 8,778 720,935

132 10 15 事　務　費 携帯電話使用料金　９月分（７割計上） 5,061 715,874

133 10 15 資料作成費 新聞赤旗購読料　１０月分 990 714,884

134 10 17 事　務　費 事務所費（10月分）（8割計上） 21,120 693,764

135 10 17 事　務　費 事務所費（11月分）（8割計上） 21,120 672,644

136 10 17 資料作成費 資料印刷代 942 671,702

137 10 17 事　務　費 コピー費代（会派８人で按分） 177 671,525
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 原田　竜馬 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

138 10 18 資料購入費 『幸せ白書』 1,370 670,155

139 10 18 資料購入費 『体験格差』 990 669,165

140 10 18 研究研修費 トップランナーに学ぶ 受賞事例研修会 6,600 662,565

141 10 23 資料購入費 朝日新聞デジタル　購読料金（１０月分） 1,980 660,585

143 10 26 区政全般 調　査　費 駐車場代 1,200 659,385

144 10 28 人　件　費 政策研究補助人件費　１０月分 60,000 599,385

145 10 29 研究研修費
<地域主権とコモン>の波を全国へ 〜小田原市長選が拓い
た希望〜 LIn-Net vol.8 1,500 597,885

146 10 31 広報広聴費 選挙ドットコム　ボネクタ利用料　10月分 8,217 589,668

147 10 31 事　務　費 携帯電話使用料金　10月分（７割計上） 4,822 584,846

148 10 31 事　務　費 WEBメンテナンス費（９割計上）（10月分） 34,650 550,196

149 10 31 議会改革、デジタル政策 調　査　費 タクシー代 4,200 545,996

150 11 1 広報広聴費 ライン公式アカウント月額料金（９割計上、11月分） 4,950 541,046

151 11 1 広報広聴費 タウンマッチ使用料　11月分（区民意見聴取に利用） 38,500 502,546

152 11 1 広報広聴費 会派報告会会場費（会派８人で按分） 2,000 500,546

153 11 2 教育政策 調　査　費 駐車場代 2,100 498,446

154 11 4 研究研修費 第9期保坂展人政治スクール 15,000 483,446

155 11 6 広報広聴費 会派区政報告会資料印刷代（会派８人で按分） 1,258 482,188

156 11 8 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 2,800 479,388

157 11 12 学習支援政策 調　査　費 駐車場代 1,760 477,628

158 11 13 資料購入費
『多文化化するデンマークの社会統合：生涯学習が果た
す役割とその可能性』 3,520 474,108
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 原田　竜馬 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

159 11 15 資料購入費 『地方自治の未来をひらく社会教育』 2,530 471,578

160 11 15 広報広聴費 issues利用料（11/15-12/15) 8,778 462,800

161 11 15 資料作成費 新聞赤旗購読料　１１月分 990 461,810

162 11 16 避難所・防災政策 調　査　費 タクシー代 1,900 459,910

164 11 20 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 1,400 458,510

165 11 23 資料購入費 朝日新聞デジタル　購読料金（１１月分） 1,980 456,530

166 11 24 社会的養護関連政策 調　査　費 タクシー代 1,100 455,430

167 11 25 事　務　費 事務所費（12月分）（8割計上） 21,120 434,310

168 11 25 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 2,338 431,972

169 11 26 資料購入費 東京新聞購読料　１1月分 3,400 428,572

170 11 30 広報広聴費 選挙ドットコム　ボネクタ利用料　11月分 8,217 420,355

171 11 30 人　件　費 政策研究補助人件費　１１月分 60,000 360,355

172 11 30 事　務　費 WEBメンテナンス費（９割計上）（11月分） 34,650 325,705

173 12 1 広報広聴費 ライン公式アカウント月額料金（９割計上、12月分） 4,950 320,755

174 12 1 広報広聴費 タウンマッチ使用料　12月分（区民意見聴取に利用） 38,500 282,255

175 12 2 事　務　費 携帯電話使用料金　11月分（７割計上） 5,061 277,194

176 12 3 事　務　費 コクヨ　ファイル 522 276,672

177 2 25 事　務　費 会派用コピー用紙（会派８人で按分） 521 276,151

178 12 6 広報広聴費 会派報告会会場諸経費（会派８人で按分） 675 275,476

179 12 9 資料作成費 レポート印刷費 4,457 271,019
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 原田　竜馬 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

180 12 9 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 3,115 267,904

181 12 15 広報広聴費 issues利用料（12/15-1/15) 8,778 259,126

182 12 15 資料作成費 新聞赤旗購読料　１２月分 990 258,136

183 12 23 資料購入費 朝日新聞デジタル　購読料金（１２月分） 1,980 256,156

184 12 24 地域コミュニティ関連政策 調　査　費 タクシー代 1,700 254,456

185 12 24 人　件　費 政策研究補助人件費　１２月分 60,000 194,456

186 12 25 事　務　費 事務所費（１月分）（8割計上） 21,120 173,336

187 12 26 資料購入費 東京新聞購読料　１2月分 3,400 169,936

188 12 31 広報広聴費 選挙ドットコム　ボネクタ利用料　12月分 8,217 161,719

189 12 31 事　務　費 WEBメンテナンス費（９割計上）（12月分） 34,650 127,069

190 12 31 資料作成費 活動報告チラシデザイン 55,000 72,069

191 1 1 広報広聴費 ライン公式アカウント月額料金（９割計上、１月分） 4,950 67,119

192 1 6 事　務　費 携帯電話使用料金　12月分（７割計上） 5,163 61,956

193 1 7 資料作成費 レポート印刷費 4,961 56,995

1 10 政務活動費受け入れ（１・２・３）月分 720,000 776,995

194 1 13 区政全般課題聴取 広報広聴費 駐輪場代 100 776,895

195 1 15 広報広聴費 issues利用料（1/15-2/15) 8,778 768,117

196 1 16 男女共同参画関連 広報広聴費 タクシー代 700 767,417

197 1 20 事　務　費 カール事務器 穴あけパンチ 829 766,588

198 1 21 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 3,360 763,228
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 原田　竜馬 単位：円
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等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

199 1 23 資料購入費 朝日新聞デジタル　購読料金（１月分） 1,980 761,248

200 1 25 事　務　費 事務所費（２月分）（８割計上） 21,120 740,128

201 1 25 資料作成費 資料印刷代 207 739,921

202 1 26 資料購入費 東京新聞購読料　1月分 3,400 736,521

203 1 29 教育政策 調　査　費 駐輪場代 150 736,371

204 1 30 人　件　費 政策研究補助人件費　１月分 60,000 676,371

205 1 31 広報広聴費 選挙ドットコム　ボネクタ利用料　１月分 8,217 668,154

206 1 31 事　務　費 携帯電話使用料金　１月分（７割計上） 4,849 663,305

207 1 31 事　務　費 WEBメンテナンス費（９割計上）（１月分） 34,650 628,655

208 1 31 資料作成費 活動報告チラシデザイン 55,000 573,655

209 2 1 広報広聴費 ライン公式アカウント月額料金（９割計上、２月分） 4,950 568,705

210 2 3 多文化共生政策 調　査　費 駐輪場代 400 568,305

211 2 5 資料購入費
『協働型の地域自殺対策と自治体 ―持続可能なまちづ
くりへのアプローチ』 1,650 566,655

212 2 9 区政全般課題聴取 広報広聴費 タクシー代 1,100 565,555

213 2 10 資料購入費
『女性の「ヘルスケア」を変えれば日本の経済が変わ
る』 855 564,700

214 2 12 資料購入費
『貧困・孤立からコモンズへ──子どもの未来を考え
る』 2,640 562,060

215 2 13 資料作成費 レポート印刷費 2,156 559,904

216 2 15 資料購入費 『「ひきこもり」の30年を振り返る』 792 559,112

217 2 15 広報広聴費 issues利用料（2/15-3/15) 8,778 550,334

218 2 16 研究研修費 勉強会参加費 2,500 547,834
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219 2 13 資料作成費 レポート印刷費 7,279 540,555

220 2 16 教育政策 調　査　費 駐輪場代 100 540,455

221 2 16 事　務　費 CHATGPT 利用料（８割計上、２月分） 2,795 537,660

222 2 22 まちづくり政策 調　査　費 駐車場代 800 536,860

223 2 23 資料購入費 朝日新聞デジタル　購読料金（２月分） 1,980 534,880

224 2 24 人　件　費 政策研究補助人件費　２月分 60,000 474,880

225 2 25 事　務　費 事務所費（３月分）（8割計上） 21,120 453,760

226 2 25 資料作成費 資料印刷代 84 453,676

227 2 26 資料購入費 東京新聞購読料　2月分 3,400 450,276

228 2 28 資料購入費
『働くことの小さな革命 ルポ 日本の「社会的連帯経
済」 』 1,100 449,176

229 2 28 広報広聴費 選挙ドットコム　ボネクタ利用料　2月分 8,217 440,959

230 2 28 事　務　費 携帯電話使用料金　２月分（７割計上） 4,850 436,109

231 2 28 若者の政治参画関連 広報広聴費 駐輪場代 110 435,999

232 2 28 事　務　費 WEBメンテナンス費（９割計上）（２月分） 34,650 401,349

233 3 1 広報広聴費 ライン公式アカウント月額料金（９割計上、３月分） 4,950 396,399

234 3 5 区政全般課題聴取 広報広聴費 タクシー代 900 395,499

235 3 6 資料購入費
『新版ひきこもりのライフプラン「親亡き後」をどうす
るか (岩波ブックレット)』 792 394,707

236 3 6 資料購入費
『ひきこもりの真実 ――就労より自立より大切なこと
』 990 393,717

237 3 5 資料購入費 『日本経済の死角　――収奪的システムを解き明かす』 1,034 392,683

238 3 7 資料購入費 『心と体がラクになる読書セラピー』 1,650 391,033
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239 3 10 区政全般 広報広聴費 駐輪場代 100 390,933

240 3 12 地域経済政策 調　査　費 タクシー代 1,300 389,633

241 3 15 広報広聴費 issues利用料（3/15-4/15) 8,778 380,855

242 3 15 若者の政治参画関連 広報広聴費 駐車場代 1,600 379,255

243 3 16 事　務　費 CHATGPT 利用料（８割計上、３月分） 2,717 376,538

244 3 17 区政全般 広報広聴費 駐車場代 540 375,998

245 3 18 人　件　費 議員会員費（インターン生受入れ費） 33,000 342,998

246 3 18 調　査　費 政務活動費に伴うガソリン代（７割計上） 3,500 339,498

247 3 18 教育政策 調　査　費 駐車場代 1,000 338,498

248 3 18 若者の政治参画関連 広報広聴費 駐車場代 1,200 337,298

249 3 18 子ども・若者政策 調　査　費 駐車場代 1,800 335,498

250 3 22
スポーツ振興政策（スケー
トボード） 調　査　費 駐車場代 400 335,098

251 3 23 資料購入費 朝日新聞デジタル　購読料金（３月分） 1,980 333,118

252 3 25 人　件　費 政策研究補助人件費　３月分 60,000 273,118

253 3 25
スポーツ振興政策（スケー
トボード） 調　査　費 タクシー代 1,700 271,418

254 3 25 事　務　費 事務所費（4月分）（8割計上） 21,120 250,298

256 3 29 地域振興関連 広報広聴費 駐車場代 2,000 248,298

257 3 31 若者の政治参画関連 広報広聴費 駐車場代 2,200 246,098

258 3 31 事　務　費 WEBメンテナンス費（９割計上）（３月分） 34,650 211,448

259 3 31 資料作成費 活動報告チラシデザイン 55,000 156,448
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260 3 31 事　務　費 携帯電話使用料金　３月分（７割計上） 5,011 151,437

261 3 31 広報広聴費 選挙ドットコム　ボネクタ利用料　３月分 8,217 143,220
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